
NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29799

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 2 de junio de 2021, de la Dirección General de Innovación e 
Inclusión Educativa, por la que se resuelve el procedimiento para la selección 
de centros de formación en prácticas para el desarrollo de las prácticas 
externas de las titulaciones de grado en Educación Infantil y grado en 
Educación Primaria para el curso escolar 2021/2022. (2021061738)

De conformidad con lo dispuesto en el apartado octavo de la Resolución de 9 de abril de 2021, 
de la Dirección General de Innovación e inclusión Educativa, por la que se convoca la selec-
ción de centros de formación en prácticas para el desarrollo de las prácticas externas de las 
titulaciones de grado en Educación Infantil y grado en Educación Primaria y se establecen los 
requisitos para la selección de los centros de formación en prácticas y del profesorado partici-
pante, del curso escolar 2021/2022 (DOE n.º 70, de 15 de abril) a propuesta de la Comisión 
de Valoración y en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

RESUELVO:

Único. Estimar todas las solicitudes presentadas para la selección de Centros de Formación 
en Prácticas correspondiente a las titulaciones de Grado en Educación Infantil y en Educación 
Primaria, del curso escolar 2021/2022, que se relacionan en el anexo adjunto a la presente 
Resolución.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo 
de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Ex-
tremadura, tal y como disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien, podrá in-
terponerse directamente en el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su 
publicación, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Adminis-
trativo de Mérida, o ante el correspondiente al de la circunscripción en el que el demandante 
tenga su domicilio, a la elección de éste. Todo ello, sin perjuicio de que la parte interesada 
pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente. 

Mérida, 2 de junio de 2021.

El Director General de Innovación e 
Inclusión Educativa,

JUAN PABLO VENERO VALENZUELA



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29800

ANEXO

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad Aceuchal Badajoz

C.E.I.P. Cervantes Alange Badajoz

C.E.I.P. Ángel Santos Pocostales Alburquerque Badajoz

C.E.I.P. Virgen de la Luz Alconchel Badajoz

C.R.A. Extremadura Alconera Badajoz

C.E.I.P. José María Carande Almendral Badajoz

C.E.I.P. Antonio Machado Almendralejo Badajoz

C.E.I.P. Francisco Montero Espinosa Almendralejo Badajoz

C.E.I.P. Ortega y Gasset Almendralejo Badajoz

C.E.I.P. San Francisco Almendralejo Badajoz

C.E.I.P. San Roque Almendralejo Badajoz

COL. Santo Ángel Almendralejo Badajoz

C.E.I.P. Príncipe de Asturias Alvarado-la Risca Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad Arroyo de San Serván Badajoz

C.E.I.P. Miramontes Azuaga Badajoz

E.I. El Parque Azuaga Badajoz

C.E.I.P. Guadiana Badajoz Badajoz

C.E.E. Los Ángeles Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Arias Montano Badajoz Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29801

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Cerro de Reyes Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Ciudad de Badajoz Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Enrique Iglesias García Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Enrique Segura Covarsí Badajoz Badajoz

C.E.I.P. General Navarro Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Juan Vázquez Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Juventud Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Las Vaguadas Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Leopoldo Pastor Sito Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Lope de Vega Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Los Glacis Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Luis de Morales Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Luis Vives Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Manuel Pacheco Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Bótoa Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Fátima Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Soledad Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Puente Real Badajoz Badajoz

C.E.I.P. San Fernando Badajoz Badajoz

C.E.I.P. San José de Calasanz Badajoz Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29802

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Santa Engracia Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Santa Marina Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Santo Tomás de Aquino Badajoz Badajoz

COL. Ntra. Sra. De la Asunción Badajoz Badajoz

COL. Ntra. Sra. Del Carmen Badajoz Badajoz

COL. Ramón Izquierdo Badajoz Badajoz

COL. Sagrada Familia Badajoz Badajoz

COL. Santa María Assumpta Badajoz Badajoz

COL. Santa Teresa de Jesús Badajoz Badajoz

COL. Santo Ángel de la Guarda Badajoz Badajoz

COL. Virgen de Guadalupe Badajoz Badajoz

COL.E.E. Centro de Atención de Autistas de Apnaba Badajoz Badajoz

COL.E.E. Ntra. Sra. De la Luz Badajoz Badajoz

C.E.I.P. Torre Águila Barbaño Badajoz

C.E.I.P. Hernando de Soto Barcarrota Badajoz

C.E.I.P. San José Benquerencia de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Jacobo Rodríguez Pereira Berlanga Badajoz

C.E.I.P. Virgen de los Milagros Bienvenida Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De las Flores Bodonal de la Sierra Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe Burguillos del Cerro Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29803

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Muñoz Torrero Cabeza del Buey Badajoz

COL. Santa Teresa Cabeza del Buey Badajoz

C.E.I.P. María Inmaculada Cabeza la Vaca Badajoz

C.E.I.P. San José Calamonte Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Tentudía Calera de León Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Encarnación Calzadilla de los Barros Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Piedraescrita Campanario Badajoz

C.E.I.P. Eulalia Pajuelo Campillo de Llerena Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Señora Carmonita Badajoz

C.E.I.P. Virgen de los Remedios Casas de Don Pedro Badajoz

C.E.I.P. Carlos V Castilblanco Badajoz

C.E.I.P. Joaquín Tena Artigas Castuera Badajoz

C.E.I.P. Pedro de Valdivia Castuera Badajoz

C.E.I.P. Virgen de la Luz Cheles Badajoz

C.R.A. Tierra de Barros Corte de Peleas Badajoz

C.E.I.P. Donoso Cortés Don Benito Badajoz

C.E.I.P. Francisco Valdés Don Benito Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Pilar Don Benito Badajoz

C.E.I.P. Zurbarán Don Benito Badajoz

C.E.P.A. Giner de los Ríos Don Benito Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29804

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

COL. Claret Don Benito Badajoz

COL. Sagrado Corazón Don Benito Badajoz

C.E.I.P. María Josefa Rubio Esparragalejo Badajoz

C.R.A. Esparragosa de la Serena Esparragosa de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Virgen de la Cueva Esparragosa de Lares Badajoz

C.E.I.P. Virgen de la Consolación Feria Badajoz

C.E.I.P. Arias Montano Fregenal de la Sierra Badajoz

C.E.I.P. San Francisco de Asís Fregenal de la Sierra Badajoz

C.E.I.P. Francisco de Zurbarán Fuente de Cantos Badajoz

COL. San Francisco Javier Fuente de Cantos Badajoz

C.R.A. Gloria Fuertes Fuente del Arco Badajoz

C.E.I.P. Cruz Valero Fuente del Maestre Badajoz

C.E.I.P. Miguel Garrayo Fuente del Maestre Badajoz

C.E.I.P. San José de Calasanz Fuente del Maestre Badajoz

C.E.I.P. Patriarca San José Fuentes de León Badajoz

C.R.A. Garbayuela Garbayuela Badajoz

C.R.A. De Garlitos Garlitos Badajoz

C.E.I.P. De Gabriel Gevora Badajoz

C.E.I.P. Alcalde Paco de la Gala Granja de Torrehermosa Badajoz

C.E.I.P. San José Guadajira Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29805

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. San Isidro Guadiana del Caudillo Badajoz

C.E.I.P. San Gregorio Guareña Badajoz

COL. Ntra. Sra. De los Dolores Guareña Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Asunción Helechal Badajoz

C.E.I.P. 12 de Octubre Hernán Cortés Badajoz

C.E.I.P. Fray Juan de Herrera Herrera del Duque Badajoz

C.E.I.P. Inmaculada Concepción Higuera de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Valle Higuera de Llerena Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Loreto Higuera de Vargas Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe Higuera la Real Badajoz

C.E.I.P. Santo Cristo del Arco Toral Hinojosa del Valle Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De los Remedios Hornachos Badajoz

C.E.E. Ntra.Sra. De Aguasantas Jerez de los Caballeros Badajoz

C.E.I.P. El Rodeo Jerez de los Caballeros Badajoz

C.E.I.P. Sotomayor y Terrazas Jerez de los Caballeros Badajoz

C.E.I.P. José Virel La Albuera Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Chandavila La Codosera Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Piedad La Coronada Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Caridad La Garrovilla Badajoz

C.E.I.P. Virgen de la Antigua La Haba Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29806

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Pío XII La Morera Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Asunción La Parra Badajoz

C.E.I.P. Santa María del Prado La Roca de la Sierra Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De las Nieves La Zarza Badajoz

C.E.I.P. Luis García Llera Llera Badajoz

C.E.I.P. Suárez Somonte Llerena Badajoz

COL. Ntra. Sra. De la Granada Llerena Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. Asunción Lobón Badajoz

C.E.I.P. Carmen González Guerrero Los Guadalperales Badajoz

C.E.I.P. Alcalde Juan Blanco Los Santos de Maimona Badajoz

C.E.I.P. Jesús Romero Muñoz Los Santos de Maimona Badajoz

C.E.I.P. Mauricio Tinoco Los Santos de Maimona Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De los Remedios Magacela Badajoz

C.E.I.P. Inocencio Durán Maguilla Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Asunción Malpartida de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Hernán Cortés Medellin Badajoz

C.E.I.P. Francisco Parada Medina de las Torres Badajoz

C.E.I.P. Santa Margarita Mengabril Badajoz

C.E.E. Emérita Augusta Mérida Badajoz

C.E.I.P. Ciudad de Mérida Mérida Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29807

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Dion Casio Mérida Badajoz

C.E.I.P. Federico García Lorca Mérida Badajoz

C.E.I.P. Francisco Giner de los Ríos Mérida Badajoz

C.E.I.P. Juan XXIII Mérida Badajoz

C.E.I.P. Maximiliano Macías Mérida Badajoz

C.E.I.P. Miguel de Cervantes Mérida Badajoz

C.E.I.P. Octavio Augusto Mérida Badajoz

C.E.I.P. Suárez Somonte Mérida Badajoz

C.E.I.P. Trajano Mérida Badajoz

COL. Colegio Docente Atenea de Mérida, SL Mérida Badajoz

COL. María Auxiliadora Mérida Badajoz

COL. Ntra. Sra. De Guadalupe Mérida Badajoz

COL. San Juan Bosco Mérida Badajoz

COL. San Luis Mérida Badajoz

COL. Santa Eulalia-Escolapias Mérida Badajoz

COL. Santa Eulalia, Coop. Mérida Badajoz

C.E.I.P. Santa María Magdalena Mirandilla Badajoz

C.E.I.P. El Llano Monesterio Badajoz

COL. Ntra. Sra. De la Providencia Montemolín Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Consolación Monterrubio de la Serena Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29808

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Padre Manjón Montijo Badajoz

C.E.I.P. Príncipe de Asturias Montijo Badajoz

C.E.I.P. Virgen de Barbaño Montijo Badajoz

COL. Santo Tomás de Aquino Montijo Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe Navalvillar de Pela Badajoz

C.E.I.P. San Cristóbal Nogales Badajoz

C.R.A. Gloria Fuertes Novelda del Guadiana Badajoz

C.E.I.P. Maestro Pedro Vera Oliva de la Frontera Badajoz

C.E.I.P. Sagrado Corazón de Jesús Oliva de Mérida Badajoz

C.E.I.P. Francisco Ortiz López Olivenza Badajoz

COL. Sagrado Corazón de Jesús Olivenza Badajoz

C.E.I.P. Santo Domingo Orellana la Vieja Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Socorro Palomas Badajoz

C.E.I.P. Antonio Hernández Gil Puebla de Alcocer Badajoz

C.E.I.P. Calzada Romana Puebla de la Calzada Badajoz

COL. María Inmaculada Puebla de la Calzada Badajoz

COL. Ntra. Sra. Del Carmen Puebla de la Calzada Badajoz

C.E.I.P. Reyes Huertas Puebla de la Reina Badajoz

C.E.I.P. Jiménez Andrade Puebla de Obando Badajoz

C.E.I.P. Santa Lucía Puebla de Sancho Pérez Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29809

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.R.A. Río Viar Puebla del Maestre Badajoz

C.E.I.P. San Esteban Puebla del Prior Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Rosario Pueblonuevo del Guadiana Badajoz

C.E.I.P. Virgen de Guadalupe Quintana de la Serena Badajoz

C.E.I.P. San Pedro Apóstol Retamal de Llerena Badajoz

C.E.I.P. Meléndez Valdés Ribera del Fresno Badajoz

C.E.I.P. Zurbarán Ruecas Badajoz

C.E.I.P. Fernando Serrano Mangas Salvaleon Badajoz

C.E.I.P. Santísimo Cristo de las Misericordias Salvatierra de los Barros Badajoz

C.R.A. La Raya San Francisco de Olivenza Badajoz

C.E.I.P. Pedro Vilallonga Cánovas San Vicente de Alcántara Badajoz

C.E.I.P. Amalia de Sajonia Santa Amalia Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Gracia Santa Marta Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe Segura de León Badajoz

C.E.I.P. Moreno Nieto Siruela Badajoz

C.E.I.P. Gabriela Mistral Solana de los Barros Badajoz

C.E.I.P. Fernández y Marín Talarrubias Badajoz

COL. Cristo Rey y San Rafael Talarrubias Badajoz

C.E.I.P. San José Talavera la Real Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29810

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Ntra. Sra. De los Santos Taliga Badajoz

C.E.I.P. Torres Naharro Torre de Miguel Sesmero Badajoz

C.E.I.P. San Juan Torremayor Badajoz

C.E.I.P. Inmaculada Concepción Torremejia Badajoz

C.E.I.P. Santísima Trinidad Trujillanos Badajoz

C.E.I.P. Antonio Chavero Usagre Badajoz

C.E.I.P. Manuel Ordóñez Maestro Valdecaballeros Badajoz

C.E.I.P. San Pedro y San Pablo Valdehornillos Badajoz

C.E.I.P. Adolfo Díaz Ambrona Valdelacalzada Badajoz

C.R.A. La Encina Valdetorres Badajoz

C.E.I.P. San Isidro Valdivia Badajoz

C.E.I.P. Santa Margarita Valencia Mombuey Badajoz

C.E.I.P. Donoso Cortés Valle de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Eloy Vela Corbacho Valle de Santa Ana Badajoz

C.E.I.P. César Hurtado Delicado Valverde de Leganés Badajoz

COL. Cristo Crucificado Valverde de Leganés Badajoz

C.E.I.P. Nuestra Señora Valverde de Llerena Badajoz

C.E.I.P. El Pilar Villafranca de los Barros Badajoz

C.E.I.P. José Rodríguez Cruz Villafranca de los Barros Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29811

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Santa María Coronada Villafranca de los Barros Badajoz

COL. Ntra. Sra. Del Carmen Villafranca de los Barros Badajoz

COL. San José Villafranca de los Barros Badajoz

COL.E.E. Aprosuba-13 Villafranca de los Barros Badajoz

C.E.I.P. Arturo Gazul Villagarcia de la Torre Badajoz

C.E.I.P. Isabel Casablanca Villagonzalo Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Montevirgen Villalba de los Barros Badajoz

C.E.I.P. Conquistadores Villanueva de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Cruz del Río Villanueva de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Miguel de Cervantes Villanueva de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Santiago Apóstol Villanueva de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Virgen del Pilar Villanueva de la Serena Badajoz

COL. San José Villanueva de la Serena Badajoz

COL.E.E. Ntra. Sra. De la Aurora Villanueva de la Serena Badajoz

C.E.I.P. Francisco Rodríguez Perera Villanueva del Fresno Badajoz

C.R.A. Lacipea Villar de Rena Badajoz

C.E.I.P. María Auxiliadora Villar del Rey Badajoz

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe Vivares Badajoz

C.E.I.P. Juan Pablo II Yelbes Badajoz



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29812

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Germán Cid Zafra Badajoz

C.E.I.P. Juan XXIII Zafra Badajoz

C.E.I.P. Manuel Marín Zafra Badajoz

C.E.I.P. Pedro de Valencia Zafra Badajoz

COL. María Inmaculada Zafra Badajoz

C.E.I.P. Luis Chamizo Zahinos Badajoz

C.E.I.P. Calderón de la Barca Zalamea de la Serena Badajoz

C.R.A. Zurbarán Zurbarán Badajoz

C.E.I.P. Santísimo Cristo de la Cañada Acehuche Cáceres

C.E.I.P. Divino Maestro Ahigal Cáceres

C.E.I.P. Miguel Primo de Rivera Alcántara Cáceres

C.E.I.P. Doctor Huertas Alcuescar Cáceres

C.E.I.P. Santísimo Cristo de la Salud Aldeanueva de la Vera Cáceres

C.E.I.P. San Andrés Almaraz Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Sopetrán Almoharin Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Luz Arroyo de la Luz Cáceres

C.E.I.P. Virgen de Guadalupe Arroyomolinos Cáceres

C.E.I.P. San Ramón Nonato Azabal Cáceres

C.R.A. Vía de la Plata Baños de Montemayor Cáceres



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29813

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. El Brocense Brozas Cáceres

C.E.I.P. Amando Barbosa Cabezuela del Valle Cáceres

C.E.E. Proa Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Alba Plata Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Castra Caecilia Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Cervantes Cáceres Cáceres

C.E.I.P. De Prácticas Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Delicias Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Donoso Cortés Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Dulce Chacón Cáceres Cáceres

C.E.I.P. El Vivero Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Extremadura Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Francisco de Aldana Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Francisco Pizarro Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Moctezuma Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Montaña Cáceres Cáceres

C.E.I.P. San Francisco Cáceres Cáceres

COL. José Luis Cotallo Cáceres Cáceres

COL. La Asunción Cáceres Cáceres



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29814

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

COL. Licenciados Reunidos Cáceres Cáceres

COL. María Auxiliadora Cáceres Cáceres

COL. Nazaret Cáceres Cáceres

COL. Paideuterion Cáceres Cáceres

COL. Sagrado Corazón de Jesús Cáceres Cáceres

COL. San Antonio de Padua Cáceres Cáceres

COL. San José Cáceres Cáceres

COL. Santa Cecilia Cáceres Cáceres

C.E.I.P. Los Ángeles Caminomorisco Cáceres

C.E.I.P. Fausto Maldonado Cañamero Cáceres

C.E.I.P. Santa Marina Cañaveral Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Fátima Carcaboso Cáceres

C.E.I.P. León Leal Ramos Casar de Cáceres Cáceres

C.E.I.P. San Sebastián Casas de Millán Cáceres

C.E.I.P. Virgen del Encinar Ceclavin Cáceres

C.E.I.P. Leandro Alejano Cilleros Cáceres

C.E.I.P. Maestro Don Camilo Hernández Coria Cáceres

C.E.I.P. Zurbarán Coria Cáceres

COL. Sagrado Corazón Coria Cáceres



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29815

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.R.A. Las Villuercas Deleitosa Cáceres

C.E.I.P. Eugenio Jiménez Igual El Gordo Cáceres

C.R.A. Montellano Garciaz Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Altagracia Garrovillas de Alconetar Cáceres

C.R.A. Almenara Gata Cáceres

C.E.I.P. Reyes Católicos Guadalupe Cáceres

C.E.I.P. Santa Bárbara Guijo de Santa Bárbara Cáceres

C.E.I.P. Santísimo Cristo de la Salud Hervás Cáceres

C.R.A. Entre Canales Holguera Cáceres

C.E.I.P. Obispo Álvarez de Castro Hoyos Cáceres

C.E.I.P. Ejido Jaraíz de la Vera Cáceres

C.E.I.P. Gregoria Collado Jaraíz de la Vera Cáceres

C.E.I.P. Conquistador Loaysa Jarandilla de la Vera Cáceres

C.R.A. Maestro D. Victoriano Mateos La Cumbre Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. Del Consuelo Logrosán Cáceres

C.E.I.P. Francisco Parra Losar de la Vera Cáceres

C.E.I.P. Santa Florentina Madrigal de la Vera Cáceres

C.E.I.P. Sierra de Madroños Madroñera Cáceres

C.E.I.P. Los Arcos Malpartida de Cáceres Cáceres



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29816

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Fray Alonso Fernández Malpartida de Plasencia Cáceres

C.E.I.P. Las Eras Malpartida de Plasencia Cáceres

C.E.I.P. García Siñeriz Miajadas Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Guadalupe Miajadas Cáceres

COL. Sagrado Corazón de Jesús y M. Inmaculada Miajadas Cáceres

C.R.A. Orden de Santiago Montanchez Cáceres

COL. Santo Ángel Montanchez Cáceres

C.E.I.P. Sebastián Martín Montehermoso Cáceres

C.E.I.P. Cervantes Moraleja Cáceres

C.E.I.P. Joaquín Ballesteros Moraleja Cáceres

C.E.I.P. Manuel Mareque Navaconcejo Cáceres

C.E.I.P. Almanzor Navalmoral de la Mata Cáceres

C.E.I.P. Campo Arañuelo Navalmoral de la Mata Cáceres

C.E.I.P. El Pozón Navalmoral de la Mata Cáceres

C.E.I.P. Sierra de Gredos Navalmoral de la Mata Cáceres

COL. Ntra. Sra. De Guadalupe Navalmoral de la Mata Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la O Navas del Madroño Cáceres

C.R.A. Valdelazor Nuñomoral Cáceres

C.E.I.P. San Pedro de Alcántara Palomero Cáceres



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29817

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Luis Chamizo Pinofranqueado Cáceres

C.E.I.P. Máximo Cruz Rebosa Piornal Cáceres

C.E.I.P. Alfonso VIII Plasencia Cáceres

C.E.I.P. El Pilar Plasencia Cáceres

C.E.I.P. Inés Suárez Plasencia Cáceres

C.E.I.P. Miralvalle Plasencia Cáceres

C.E.I.P. San Miguel Arcángel Plasencia Cáceres

C.E.I.P. Santiago Ramón y Cajal Plasencia Cáceres

COL. Madre Matilde Plasencia Cáceres

COL. San Calixto Plasencia Cáceres

COL. Santísima Trinidad Plasencia Cáceres

E.H. Placentina Plasencia Cáceres

C.R.A. El Jaral Pozuelo de Zarzon Cáceres

C.E.I.P. La Acequia Puebla de Argeme Cáceres

C.E.I.P. San Pedro de Alcántara Pueblonuevo de Miramontes Cáceres

C.E.I.P. San Isidro Labrador Rosalejo Cáceres

C.R.A. Sierra de San Pedro Salorino Cáceres

C.R.A. Tajo-Sever Santiago de Alcántara Cáceres

C.R.A. La Paz Santibañez el Bajo Cáceres



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29818

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.R.A. Río Tajo Saucedilla Cáceres

C.E.I.P. Cristo de la Victoria Serradilla Cáceres

C.E.I.P. Santísimo Cristo del Risco Sierra de Fuentes Cáceres

C.E.I.P. Gonzalo Encabo Talayuela Cáceres

C.E.I.P. Juan Güell Talayuela Cáceres

C.R.A. Vera-Tiétar Tejeda de Tietar Cáceres

C.E.I.P. San José Obrero Tiétar Cáceres

C.E.I.P. Santísimo Cristo del Perdón Tornavacas Cáceres

C.R.A. El Olivar Torrecilla de los Ángeles Cáceres

C.E.I.P. María Lluch Torrecillas de la Tiesa Cáceres

C.E.I.P. Virgen de la Soledad Torreorgaz Cáceres

C.E.I.P. Las Américas Trujillo Cáceres

COL. María de la Paz Orellana Trujillo Cáceres

COL. Sagrado Corazón de Jesús Trujillo Cáceres

C.R.A. Valle del Salor Valdefuentes Cáceres

C.E.I.P. General Navarro y Alonso de Celada Valencia de Alcántara Cáceres

COL. Ntra. Sra. De los Remedios Valencia de Alcántara Cáceres

C.E.I.P. Virgen de Fuentes Claras Valverde de la Vera Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De la Asunción Valverde del Fresno Cáceres



NÚMERO 113 
Martes, 15 de junio de 2021

29819

CENTRO LOCALIDAD PROVINCIA

C.E.I.P. Francisco Segur Panadero Vegas de Coria Cáceres

C.E.I.P. Santa Ana Villanueva de la Vera Cáceres

C.R.A. La Jara Villar del Pedroso Cáceres

C.R.A. Ambroz Zarza de Granadilla Cáceres

C.E.I.P. Ntra. Sra. De Sequeros Zarza la Mayor Cáceres


		2021-06-14T16:40:11+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




